ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 63 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

Номер
документа

Дата
составления

168/2-ОД 01.09.2025

О внедрении продукта инновационной образовательной
практики в ГБДОУ детский сад № 63 Невского района

На основании договора с ГБДОУ детский сад № 143 Невского района
Санкт-Петербурга о сотрудничестве, направленном на внедрение инновационной
образовательной практики от 29.05.2025 г. –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать процесс внедрения продукта инновационной образовательной
деятельности «Методический конструктор воспитательных практик на основе организации
ценностно-смыслового восприятия книг детьми в дошкольной образовательной организации»
в ГБДОУ детский сад № 63 Невского района Санкт-Петербурга.

2.Утвердить состав рабочей группы по внедрению продукта инновационной
образовательной практики в ГБДОУ детский сад № 63 Невского района Санкт-Петербурга:

-заведующий Бурцева Д.С.
-старший воспитатель Пархимович Н.В.
-старший воспитатель Буракова А.П.
-воспитатель Курочка О.В.
-воспитатель Крылова Н.В.
3. Утвердить «Положение о рабочей группе по внедрению продукта инновационной

образовательной практики в ГБДОУ детский сад № 63 Невского района Санкт-Петербурга».
4.Рабочей группе, разработать «дорожную карту» по внедрению продукта

инновационной образовательной практики.

Заведующий ГБДОУ № 63 ___________________ Д.С. Бурцева